
 
 
 
 

oprávněná úřední osoba:   Mgr. Martin Bureš, MA                  
e-mail:     martin.bures@mestokm.cz (573 321 382)                              
odbor:   občansko správních agend    

oddělení:   dopravy a silničního hospodářství 

datum:    22. května 2024 
spisová značka:        MeUKM/002367/2023      
číslo jednací:  MeUKM/049294/2024 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
SDĚLENÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 
 

Pan Bc. Michal Randůšek, nar. 1. 7. 1989, Velké nám. 105, 767 01 Kroměříž a pan Ondřej Ševců, nar. 9. 9. 
1988, Velké nám. 105, 767 01 Kroměříž oba zastoupeni na základě plné moci paní Danielou  Krejčovou, nar. 
20. 7. 1999, Pod Lesem 257, 391 37 Chotoviny (dále jen „žadatel“) dne 6. 1. 2023 podali žádost o vydání 

rozhodnutí ve věci  
 

existence veřejně přístupné účelové komunikace  
nacházející se na pozemcích p. č. 2230/51, p. č. 2230/54, p. č. 2230/28 v k. ú. Koryčany. 

 
Městský úřad Kroměříž, odbor občansko – správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství jako 
silniční správní úřad příslušný podle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona č.  13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o pozemních komunikacích“) sděluje, že v 

rámci projednání v dané věci, byly shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí. 
 
V souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů, mají 

účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí seznámit a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve 

lhůtě 7 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 

doručenou. 
 

Poučení: 
 

1. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském úřadu v Kroměříži, odbor 

občansko-správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství v kanceláři č. 509, úřední dny 

pondělí a středa 7.30 - 12.00, 12.30 - 17.00 hodin a v neúřední dny po telefonické dohodě na tel. čísle: 
573 321 382. 
2. K jednání si každý přinese svůj občanský průkaz nebo jiný průkaz totožnosti a další listinné důkazy, 

kterými hodlá dokládat svá vyjádření; průkazem totožnosti je dle ust. § 36 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád doklad, který je veřejnou listinou, a který obsahuje podobenku držitele, jeho jméno, datum 

narození a bydliště, případně jiný údaj umožňující identifikaci jeho držitele. Nechá-li se některý z účastníků 

řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. 
 
 
otisk úředního razítka 

 
 
Mgr. Martin Bureš, MA 
referent oddělení dopravy a silničního hospodářství 
(dokument je opatřen elektronickým podpisem) 

 

 



 2 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kroměříž, Městského 
úřadu Koryčany a bude zveřejněno také způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ……22. 5. 2024…….                                           Sejmuto dne: ……………………………… 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení  
 
 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1 a 2, zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád. Pro lhůty k vyjádření případně odvolání je rozhodující den vyvěšení. Dnem 

vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje, tj. Městský úřad 

Kroměříž. 
 
 
Rozdělovník: 

Dotčené osoby 
ODSH KM doručuje toto oznámení účastníkům řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu veřejnou 

vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s ustanovením § 25 správního řádu tak, 

že se písemnost vyvěsí na úřední desce Městského úřadu Kroměříž a současně bude zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup.  
- Krejčová Daniela (datová schránka) 
- Bc. Randůšek Michal (datová schránka) 
- Ševců Ondřej (datová schránka)  
- Crhounek Libor, (listovní zásilka) 
- Crhounek Lukáš, (listovní zásilka) 
- Městský úřad Koryčany (datová schránka) se žádostí o vyvěšení oznámení na úřední desce na dobu 

nejméně 15 dnů 
 
 

 


	Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kroměříž, Městského úřadu Koryčany a bude zveřejněno také způsobem umožňujícím dálkový přístup.

		2024-05-22T09:07:53+0200




